Quae vero hisce Nostris Litteris edicta sunt ac decreta, tam in praesens 
ea singula valere suamque exserere vim volumus quam posterum in tempus 
et rata firmaque perpetuo, contrariis quibusvis causis rebusque neutiquam 
obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxix 
mensis Octobris, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 
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III 

Venerabili Dei Servo Hyacintho Mariae Cormier Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Praecipua inter optata Concilii Vatica
ni II agnoscitur « accommodata renovatio vitae religiosae, quae simul com
plectitur et continuum reditum ad omnis vitae christianae fontes primige
niamque institutorum inspirationem et aptationem ipsorum ad mutatas 
temporum condiciones... Ideo fideliter agnoscantur et serventur Fundato
rum spiritus propriaque proposita necnon sanae traditiones, quae omnia 
cuiusque instituti patrimonium constituunt» (Perfectae caritatis, n. 2). Quod 
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studium, munus fuit peculiare Venerabilis Servi Dei Hyacinthi Mariae Cor
mier, LXXVI Magistri Generalis Ordinis Fratrum Praedicatorum, uti liquido 
patet ex ipsius proposito: « Omnia nostra instaurare in sancto Dominico ». 
Hic namque Christi servulus sexaginta annos in sacro presbyteratu et in 
sancta vixit religione, fidelis videlicet dispensator et prudens, constitutus a 
Domino super familiam suam (cfr Lc 12, 42), salubri et aequo regimine 
communiendam. 

Aureliae in Gallia die VIII mensis Decembris anno MDCCCXXXII natus est 
et postridie baptizatus; ei nomem inditum Ludovicus Stanislaus, Henricus. 
Seminarii dioecesani alumnus, vota castitatis primum, post oboedientiae et 
paupertatis privatim nuncupavit et in Tertio Praedicatorum Ordine inscribi 
voluit. Vixdum presbyter, anno MDCCCLVI, a sacrorum Antistite Felice Du-
panloup, clarae memoriae viro, veniam petiit ut inter Fratres Ordinis Prae
dicatorum ascisceretur, paulo ante in Gallia per eximium oratorem Fratrem 
Henricum Lacordaire restituti et supremo moderamine recti Fratris Vincen
tii Jandel. Nomem Hyacinthum Mariam accepit et anno MDCCCLVII vota re
ligiosa nuncupavit. Inde novitiorum magistrum, quinquies priorem conven
tualem terque provincialem Tolosae egit, qua in urbe Praedicatorum Ordo 
constitutus est. Anno MDCCCXCI Romam accitus, a supremo moderatore An
drea Frühwirth socius est constitutus, et anno MDCCCXCVI procurator genera
lis apud Sanctam Sedem nominatus est. Regimine autem universo, cui an
no MCMiv est praepositus, ad extremum fere vitae est perfunctus. Eodem 
etiam tempore consultor exstitit Congregationum Sancti Officii et de Propa
ganda Fide.